中共华立集团股份有限公司委员会

文 件
华立集团党字〔2018〕15 号

★
关于增加华立集团党委办社会责任职能的通知

华立各子企业、各企业党组织：

为引导和鼓励子企业积极履行社会责任，增强竞争力和生命力，

从而推动社会和谐发展。华立集团在绿色共享教育基金的引领和示范

下，各企业、员工积极参与公益活动，以切身行动践行了“增进社会

福祉，实现人生价值”的华立宗旨。

为了协调华立系各企业的公益资源，提升集团整体公益形象，经

华立集团董事局、党委、经营班子三方研究决定，增加华立集团党委

办社会责任职能。全面统筹华立系各类公益资源，以整合抱团的优势，

将绿色共享公益平台打造为更加开放融合的平台，不光聚焦党员更覆

盖所有华立职工，面向所有爱心人士，成为企业、党员、员工以及爱

心人士奉献爱心、履行社会责任的公益平台。其具体职责如下：

1、负责华立社会责任和公益事业的统筹工作；

2、统筹华立在公益慈善领域的工作组织和开展；

3、协同基金会的项目开展，为基金会提供和拓展有效的资源；

4、对华立系的各企业的公益项目进行指导、监督和评估；

5、统一管理并登记华立系每年的公益支出；

6、统一申报集团公益慈善方面的荣誉和奖项。

特此通知！

二〇一八年十二月十二日

主题词： 增加 党委办 职能

抄 送：董事局、监事会、经营管理团队

拟 稿：党委办 签发：肖琪经

中共华立集团股份有限公司委员会 2018年12月12日 印发